IZSÓFALVA NAGYKÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

3/2013. (IV.5.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE

A SZOCIÁLIS RÁSZORULTSÁGTÓL FÜGGŐ PÉNZBEN ÉS TERMÉSZETBEN NYÚJTOTT ELLÁTÁSOKRÓL SZÓLÓ 16/2005. (X. 28.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL

Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásról szóló 1993. évi III. törvény 29. §. (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 13. § (1) 8. pontja szerinti feladatkörében eljárva, a szociális rászorultságtól függő pénzben és természetben nyújtott ellátásokról szóló 16/2005. (X. 28.) önkormányzati rendeletének módosításáról a következőket rendeli el:

1. §
A rendelet 16. §-a hatályát veszti.

2. §
A Rendelet 22. §-a az alábbiak szerint módosul:

(1) A szociális étkeztetésért fizetendő intézményi térítési díj összege: 231.-Ft/adag/nap.

(2) Az önkormányzat által fenntartott konyha által biztosított étkeztetés személyi napi térítési díját az alábbiak szerint szabályozza:
	 
	 
	szociális étkeztetés
I. csoport (az egy főre eső jövedelem a nyugdíjminimum 150 %-át

II. csoport (az egy főre eső jövedelem a nyugdíjminimum 151 %-át meghaladja


	 napi
	            Ft
150.-F/adag 

231.-Ft/adag
	 


(3) Kiszállítás esetén a térítési díj összege 95.-Ft/ adag összegével emelkedik.

(4) Az önkormányzat a házi segítségnyújtást ingyenesen biztosítja az arra jogosultaknak.

3. §
Jelen rendelet 2013. május 01. napjával lép hatályba. Rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekre is alkalmazni kell.

Izsófalva, 2013. április 04.

Fodor Albert







Dr. Sallai Árpád

polgármester





címzetes főjegyző átruházott hatáskörében 










        eljárva









        Kovácsné Szalai Krisztina









        aljegyző, kirendeltségvezető 

A rendelet kihirdetésre került:

2013. április 05-én.

Dr.Sallai Árpád címzetes főjegyző átruházott

hatáskörében eljárva:

Kovácsné Szalai Krisztina

aljegyző, kirendeltségvezető
PAGE  
2

